[bookmark: _GoBack]I. Shpallja e kandidatëve fitues për vendet e lira për personel akademik dhe ndihmësakademik në Departamentin e Gjeologjisë së Zbatuar, Mjedisit dhe Gjeoinformatikës në Fakultetin e Gjeologjisë dhe të Minierave, si më poshtë:
1. Prof. Asoc. Agim Mësonjësi për vendin vakant Lektor pranë Grupit Mësimor Kërkimor të Vendburimeve, profili Gjeologji e Vendburimeve Hidrokarbure.

2. Msc. Arjol Lule për vendin vakant Asistent lektor, pranë Grupit Mësimor Kërkimor të Vendburimeve, profili Gjeologji e Vendburimeve Hidrokarbure.


3. Prof. Asoc. Luan Nikolla për vendin vakant Lektor, pranë Grupit Mësimor Kërkimor të Vendburimeve, profili Gjeologji e Vendburimeve të Mineraleve të Ngurtë.

4. Msc. Dhurata Ndreko për vendin vakant Asistent lektor pranë Grupit Mësimor Kërkimor të Gjeologjisë Inxhinierike dhe Hidrogjeologjisë, profili Hidrogjeologji.

5. Msc. Edlira Kurti për vendin vakant personel ndihmësakademik me karakter mësimor (laborant). 

II. Shpallja e kandidatit fitues për vendin e lirë për personel akademik në Departamentin e Shkencave të Tokës në Fakultetin e Gjeologjisë dhe të Minierave.

1. Prof. Asoc. Hamza Reçi për vendin vakant personel akademik i kategorisë Profesor, në Grupin Mësimor - Kërkimor të Gjeofizikës.




III. Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike, Departamenti i Elektroteknikës shpall kandidatin fitues si më poshtë:

1. Msc. Bekim Mera për vendin vakant personel ndihmësakademik me karakter mësimor (laborant).



